
- 1 -

平成２７年６月２６日

保護者の皆様へ

橋本市立応其小学校

校長 今田 実

個人懇談会日程調査票の提出について

本年度もお子様の学習や生活の様子について、下記の日程で個人懇談会を実施いたします。

つきましては、日程調整のため、下の調査票のご都合のつく懇談日・時間帯の欄に○印を

つけて、７月２日（木）までにお子様を通じて担任に提出してください。何かとご多用のこ

ととは存じますが、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．実 施 日 平成２７年７月２１日（火）・７月２２日（水）

２．時 間 午前の部…午前９時００分～午前１１時３０分

午後の部…午後１時３０分～午後 ４時３０分

３．場 所 各教室

４．そ の 他 ・懇談時間は１０分程度とさせていただきます。

・ご都合のつく日・時間帯の欄につきましては、できるだけ複数に○を

つけていただけるとありがく存じます。

・懇談の日程については各学年で調整し、後日改めてお知らせいたします。

〈 き り と り 線 〉

個人懇談会日程調査票
〆切７月２日（木）

（ ）学年（ ）組 児 童 名（ ）

保護者名（ ）

懇談日・時間帯 ご都合のつく日・時間帯に○をつけてください

７月２１日（火）午前の部

７月２１日（火）午後の部

７月２２日（水）午前の部

７月２２日（水）午後の部

いずれの日・時間帯でもよい



- 2 -


